2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	              г.Железноводск
	№

О внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией города-курорта Железноводска Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства,  реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории города-курорта Железноводска», утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
от 31 августа 2012 г. № 741

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 г. № 601  «Об основных направлениях  совершенствования систем государственного управления», распоряжением Правительства Ставропольского края от 17 июля 2013 г. № 244-рп «О снижении административных барьеров, оптимизации и повышении качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Ставропольском крае»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления администрацией города-курорта Железноводска Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача разрешений на  строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении  строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории  города-курорта Железноводска», утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 31 августа  2012 г.  № 741 «Об утверждении административного регламента предоставления админи-страцией города-курорта Железноводска Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории города-курорта Железноводска» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от
30 октября 2013 г. № 1140, от 05 мая 2014 г. № 349, от 09 июля 2015 г.
№ 549), следующие изменения:
1.1. Пункты 3.9, 3.10 исключить.

1.2. Абзац 7 пункта 3.13 изложить в следующей редакции: «комплектует заявление и представленные  заявителем документы (сведения) в личное дело, в том числе в образе электронных документов (при наличии технических возможностей),  и передает начальнику управления для рассмотрения,  визирования и направления специалисту, ответственному за прием документов в соответствии с пунктом 3.11 настоящего административного регламента.».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Бондаренко Н.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  города-курорта

Железноводска
Ставропольского края                                                                 В.Б.Мельникова